अर्थात् हम सब मानव प्राणिमात्र के कल्याणार्थ साथ-साथ चलें, समान विचार वाले बनें, हमारी मन्त्रणायें, सभायें, मन, चित्त, हृदय सभी समान भाव रखने वाले हों। कोई भी परस्पर विरोधी न रहे, जिससे संसार में सर्वत्र शान्ति, आनन्द, भातृभाव का सुखद साम्राज्य होवे।

इन्हीं कामनाओं व भावनाओं एवं आपके सर्वात्मना सहयोग की आशा के साथ.....

आषाढ शुक्ला पंचमी वि.सं. २०७२
21 जून 2015, रविवार

सत्य धर्म व विज्ञान के पथ का पथिक

आचार्य अग्निव्रत नैष्ठिक

श्री वैदिक स्वस्ति पन्था न्यास

(वैदिक एवं आधुनिक भौतिक विज्ञान शोध संस्थान)

वेद विज्ञान मन्दिर, भागलभीम

भीनमाल, जिला-जालोर (राजस्थान) पिन- ३४३०२६

दूरभाष- 09414182173, 02969 292103

विनम्र निवेदन

मान्यवर!